Сугурта мукофоти сугурта
суммасининг 2,6 фоизи мицдорида белгиланади ва l 300 000 000,0
(Бир миллиард уч юз миллион) с}мни ташкил этади (харид голибининг таклифидаги
нарюIар киритилади).

5.5. Кредит муддати цар бир кредит олувчи учун кредит берилган санадан бошлаб
365 (уч юз олтмиш беш) кунгача.

5.6. {ар бир кредит олувчи учун шахсий сугурта мукофоти ушбу шартноманинг
реестрида к}рсатилган б}либ, у сугурта муддати давомида цар ойнинг 30-кунидан
кечиктирмай сугурта килдирувчи томонидан такдим этилиши лозим.

5.7. Ушбу шартномани бажариш натижаJIари асосидатомонлар якуний ярашувни